
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

競 争 参 加 資 格

契約の相手方及び

住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 2050001021971 5,380,000 4,800,000 落札

2 3021001032977 辞退

3 5020001010149 辞退

4

5

6

7

8

9

10

　 問合せ先：関東財務局横浜財務事務所第１統括国有財産管理官
　　　　　担当：国有財産管理官　加来　大知
　　　　　ＴＥＬ　０４５－６８１－０９３５

相武造園土木株式会社

株式会社ＪＲＣ

株式会社ミドリヤ

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

入　札　金　額　（単位　円：税抜き）
摘　　要

入　　　札　　　状　　　況

　令和５年９月１１日

　５，２８０，０００円（税込み）

　５，３３６，８７８円（税込み）

　株式会社ミドリヤ

　令和５年度擁壁崩落防止工事（横浜市南区庚台）

　―

入　　札　　業　　者　　名 法 人 番 号

　業種区分「土木一式工事」等級「Ｃ又はＤ」
　又は「とび・土工・コンクリート工事」等級「Ａ又はＢ」

　神奈川県横浜市南区庚台７０－２先

　土木一式工事、とび・土工・コンクリート工事

　擁壁崩落防止工事

　令和５年９月１１日　～　令和５年１１月２７日

　茨城県鉾田市大蔵２３３番地５

　２０５０００１０２１９７１


